Доверенность
г. Москва                                                                  первое мая две тысячи семнадцатого года ,

ООО «Восток »именуемое в дальнейшем «Общество», в лице Генерального директора Иванова Ивана Ивановича,  действующего на основании Устава, уполномочивает

водителя  Общества Петрова Петра Петровича, паспорт 2355 №585555 выдан 01.01.2000г, Увд г. Москвы

представлять интересы Общества при покупке товаров в Торговом центре «Леруа Мерлен» (235), во исполнение чего указанное лицо уполномочивается подписывать УПД, накладные, акты и любые иные документы, производить оплату наличными средствами, получать товар, осуществлять при необходимости все действия по возврату товара, а также совершать все другие необходимые юридические и фактические действия во исполнение вышеуказанного.

Подпись доверенного лица удостоверяю: ________________________

Настоящая доверенность выдана без права передоверия.

Настоящая доверенность выдана сроком на  год, в случае если не будет отозвана ранее в письменном виде.

Генеральный директор ___________________ Иванов И.И.

М.П.